
ご購読者各位

株式会社　日科技連出版社

『QCサークル』誌発売元変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は『QC サークル』誌のご購読をはじめ，日科技連グループの諸事業に格別なる
ご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。
　さて，『QCサークル』誌は，長らく発行元：一般財団法人日本科学技術連盟，発売元：
株式会社日科技連出版社として毎月みなさまのお手元にお届けしてまいりましたが，
2025 年 5 月号（2025 年 4 月 25 日発行予定）より，発売，発行ともに，一般財団法人
日本科学技術連盟が行うこととなりました。
　読者のみなさまに引き続きご愛読いただけますよう，円滑に業務の引継ぎを行って
いく所存ですので，よろしくお願い申し上げます。
　これに伴い，弊社がお客様からお預かりした個人情報を一般財団法人日本科学技術
連盟に移管いたします。何卒ご理解を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。
　
　長年に亘るみなさまのご厚情に深く感謝申し上げますとともに，書籍，DVD などは
引き続き刊行して参りますので，移管先の一般財団法人日本科学技術連盟ともども，
今まで以上のお引き立てを賜りたく，重ねてお願い申し上げます。

敬具

【2025 年 3月までの担当窓口】

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-7-4 渡貫ビル
株式会社 日科技連出版社
営業部　販売管理課
電　話　03-6457-7875（代表）
ＦＡＸ　050-3852-3820
E-mail　qcc@juse-p.co.jp

【2025 年 4月からの担当窓口（予定）】

〒166-0003 東京都杉並区高円寺南 1-2-1
一般財団法人 日本科学技術連盟
QCサークル推進センター『QCサークル』誌編集
電　話　03-5378-9817
ＦＡＸ　03-5378-9842
E-mail　editoqcc@juse.or.jp


